●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
贴片压敏电阻器
防浪涌电压与防静电用
AVR系列
Type:
Issue date:
AVR-M

Vcl(V)
[8/20µs]
能量耐量
E(Joule)
[10/1000µs]
浪涌电流
Ip(A)
[8/20µs]
静电容量
C(pF)
[1kHz, 1Vrms ]
包装数量
（编带）
（个 / 卷）
0402 型
AVRM0402C120M 330N 12 (9.6 to 14.4) 5.5 max. 20[1A] 0.005 max. 1 max. 33 typ. 20,000
0603 型
AVRM0603C6R8N 101N 6.8 (4.76 to 8.84) 3.5 max. 14[1A] 0.01 max. 10 max. 100 typ.
15,000
AVRM0603C080M 101N 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 17[1A] 0.01 max. 4 max. 100 typ.
AVRM0603C120M 101N 12.8 (10 to 15.6) 5.5 max. 20[1A] 0.01 max. 5 max. 100 typ.
AVR-M0603C120M AAB 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 23[1A] 0.01 max. 1 max. 33 typ.
1005 型
AVRM1005C6R8N 101N 6.8 (4.76 to 8.84) 3.5 max. 14[1A] 0.02 max. 10 max. 100 typ.
10,000
AVR-M1005C080M AAB 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 14[1A] 0.04 max. 25 max. 650 typ.
AVR-M1005C080M ADB 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 14[1A] 0.04 max. 25 max. 480 typ.
AVR-M1005C080M ABB 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 15[1A] 0.02 max. 3 max. 100 typ.
AVR-M1005C080M ACB 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 19[1A] 0.01 max. 1 max. 33 typ.
AVR-M1005C120M AAB 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 20[1A] 0.05 max. 10 max. 130 typ.
AVRM1005C270K 101N 27 (24 to 30) 19 max. 55[1A] 0.06 max. 4 max. 100 typ.
AVR-M1005C270M AAB 27 (21.6 to 32.4) 15 max. 50[1A] 0.06 max. 4 max. 40 typ.
AVR-M1005C270M ABB 27 (21.6 to 32.4) 15 max. 50[1A] 0.05 max. 1 max. 15 typ.
1608 型
AVR-M1608C080M AAB 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 15[2A] 0.09 max. 30 max. 650 typ.
4,000
AVR-M1608C120M 6AB 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 20[2A] 0.09 max. 50 max. 1050 typ.
AVR-M1608C120M 2AB 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 20[2A] 0.06 max. 15 max. 400 typ.
AVR-M1608C180M 6AB 18 (14.4 to 21.6) 11 max. 30[2A] 0.1 max. 30 max. 600 typ.
AVR-M1608C220K 6AB 22 (19.8 to 24.2) 16 max. 34[2A] 0.1 max. 30 max. 560 typ.
AVR-M1608C220K 2AB 22 (19.8 to 24.2) 16 max. 37[2A] 0.03 max. 10 max. 210 typ.
AVR-M1608C270K 6AB 27 (24 to 30) 19 max. 42[2A] 0.1 max. 48 max. 430 typ.
AVR-M1608C270K 2AB 27 (24 to 30) 19 max. 42[2A] 0.1 max. 20 max. 160 typ.
AVR-M1608C270K ACB 27 (24 to 30) 19 max. 54[2A] 0.05 max. 10 max. 60 typ.
AVRM1608C270K 800M 27 (24 to 30) 19 max. 53[2A] 0.02 max. 28 max. 80 typ.
AVR-M1608C270M AAB 27 (21.6 to 32.4) 17 max. 52[2A] 0.05 max. 2 max. 30 typ.
AVR-M1608C270M ABB 27 (21.6 to 32.4) 17 max. 52[2A] 0.05 max. 2 max. 15 typ.
AVRM1608C390K 271N 39 (35 to 43) 28 max. 69[2A] 0.1 max. 78 max. 270 typ.
2012 型
AVR-M2012C120M 6AB 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 20[5A] 0.2 max. 60 max. 1000 typ.
2,000AVR-M2012C220K 6AB 22 (19.8 to 24.2) 16 max. 38[5A] 0.3 max. 100 max. 800 typ.
AVR-M2012C390K 6AB 39 (35 to 43) 28 max. 62[5A] 0.3 max. 100 max. 430 typ.
项目 单位 解释
压敏电压
（击穿电压）
V1mA

C(pF)
[1MHz, 1Vrms]
最大容许电路电压
（额定电压）
Vdc(V)
绝缘电阻
Rdc(M)
[3Vrms]
压敏电压
（击穿电压）
V1mA(V)[DC1mA]
包装数量
（编带）
（个 / 卷）
0402型
AVRL041E1R1N A 1.1[0.8 to 1.4] 25 max. 10 min. 39 typ. 20,000
0603型
AVRL061E1R1N A 1.1[0.8 to 1.4] 25 max. 10 min 39 typ. 15,000
1005型
AVRL101A1R1N A 1.1[0.8 to 1.4] 10 max. 10 min. 90 typ.
10,000
AVRL101A1R1N B 1.1[0.8 to 1.4] 10 max. 10 min. 39 typ.
AVRL101C2R2D A 2.2[1.7 to 2.7] 16 max. 10 min. 90 typ.
AVRL101A3R3F A 3.3[2.3 to 4.3] 10 max. 10 min. 27 typ.
AVRL101A6R8G A 6.8[4.8 to 8.8] 10 max. 10 min. 27 typ.
1608型
AVRL161A1R1N A 1.1[0.8 to 1.4] 10 max. 10 min. 90 typ.
4,000
AVRL161A1R1N B 1.1[0.8 to 1.4] 10 max. 10 min. 39 typ.
AVRL161A3R3F A 3.3[2.3 to 4.3] 10 max. 10 min. 27 typ.
AVRL161A6R8G A 6.8[4.8 to 8.8] 10 max. 10 min. 27 typ.
项目 单位 解释
静电容量
C
(pF)

ol
ta
ge
( V
)
300
200
150
100
50
0
350
250
–50
Open waveform
AVR-M1005C120MTAAB / V1mA:12V
AVR-M1005C080MTAAB / V1mA:8V
Zener diode /Vz:6.2V
测定电平
ESD 充电电压

in
Video Video Video Video
L/MONO L/MONO L/MONO L/MONO
Audio Audio Audio Audio
L
R
: Chip varistor
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(10/10)
002-01 / 20120305 / c9c11_avr.fm
应用例
USB 2.0
测定电路
无压敏电阻器
插入压敏电阻器
AVRL101A3R3FT(3.3pF) AVRL101A6R8GT(6.8pF)
D–
D+
VDD
F.G.